
Iggesundsgängets jubileumsföreställning i Rättvik 

57 PRO medlemmar reste till Rättviksparken den 1 juli och deltog i 2,5 timmas underhållning 

med Iggesundsgänget. 

Vilken kanonföreställning! Näverlurspotpurriet i inledningen fick alla att känna att det skulle 

bli ett speciellt firande. 

 Sedan brakade det loss! Åtta personer, de flesta från det gamla gänget turades om att 

sjunga, spela och berätta historier.  

Nidälvenlåten varvades med en schottis och en polska, därefter country med Östen Eriksson, 

Gunde Svahn låten med Kjell-Åke ”Körven” Eriksson, Robert Damberg spelade bl a sin fars låt 

Blåsippan och sedan kom den efterlängtade ”Av längtan till dej” med musik av Janne Kranz. 

Ingela Söderlund sjöng Linblomman och joddlade, Jens Kristensson sjöng om Harriet Larsson 

27, Östen Eriksson fortsatte med mopedlåten och Ove Törnkvist låtar. 

 Hela ensemblen spexade och underhöll publiken som aktivt deltog med applåder.  

Alla berättade olika passande vitsar och historier vilket fick publiken på den fullsatta 

Rättviksparken att skratta.  

 

 

 

 

 



Janne Kranz berättade om att han skrivit ”En låt för livet” som ett tack efter att ha tillfrisknat 

från sin cancer.  

Vilken artist Janne Kranz är går inte riktigt att förstå men han ligger nog på samma nivå som 

Bruce Springsten när det gäller att hela tiden vara aktiv på scenen, att skriva låtar, spela och 

sjunga, att ge av sig själv samt i samma ålder som Bruce. 

 

Janne Kranz 



Föreställningen avslutades med låten Optimistkonsulten men publiken vägrade gå hem så 

naturligtvis blev Dan Anderssons ”Gunnar Wägman” en sista chans att få lyssna på detta 

fantastiska 50 åriga Iggesundsgäng som nu åter försöker avsluta sin karriär.   

Efter föreställningen kom hungerkänslan och fortsatt resa med Lönns buss tog oss till Mora 

parken där en god köttmiddag serverades.  

Under återresan fick vi se många byar och samhällen bl a Orsa, Noppikoski, Korskrogen och 

Ljusdal.  

När 12 timmar gått var vi åter i Hudik nynnandes på framför allt låten om Jämmerdalen med 

”likt förbannat så hamnar man i Hudiksvall”. Under hela resan hade godis, lotter, frågesport, 

information och sånger varvats med prat och historier. 

 

 

 

Reseledarna tackar för sig och hälsar välkommen till kommande PRO resor. Lars Norlander  


